CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 201/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do art.  124,  II,  do  Regimento
Interno, que seja  solicitado  ao Executivo  Municipal,  através  do Departamento  Municipal  de
Educação, as seguintes informações:

(1) Cópia de todos os documentos que comprovem a posse do terreno onde
está localizada a Escola Municipal João Dutra de Resende (Matinada) vinculada à Escola
Municipal João Biazutti.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 23 de novembro de 2017.

Naamã Neil Resenda da Rocha
-Presidente da Comissão Especial - Portaria 56/2017-

Aécio Flávio da Costa
-Relator-

Eder Damasceno Silva
-Membro-

Jader José de Paiva
-Membro-

Osmar Severino de Souza
-Membro-